
Usnesení  

z 10. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 30.04.2014 od 13.30 hodin 

v malé zasedací místnosti 

!! UPRAVENO !!! 

RaM po projednání schválila: 

 

Usnesení č. 171/14: 

RaM schválila program jednání RaM 30.04.2014.(5) 

 

Usnesení č. 172/14: 

RaM schválila návrhovou komisi ve složení: p. Zelený, p. Franclová. (5) 

 

Usnesení č. 173/14:                                                                                                                                                  

RaM schválila smlouvu o dílo „Povrch víceúčelového sportovního hřiště, mezi objednatelem - Město Benešov 

nad Ploučnicí a zhotovitelem – Calypso Group s. r. o., Brožíkova 550, 53009 Pardubice. Smluvní cena díla je 483 

714,44 Kč vč. DPH. (5) 

 

Usnesení č. 177/14:                                                                                                                                                  

RaM schválila záměr prodeje pozemku p.p.č. 51/2 o výměře 78 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí (zahrada).(5) 

 

Usnesení č. 178/14:                                                                                                                                                  

RaM schválila záměr prodeje pozemku p.p.č. 847/1 o výměře 168 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí (zahrada). 

(5) 

 

Usnesení č. 182/14:                                                                                                                                                  

RaM schválila záměr prodeje pozemku p.p.č. 778/1 o výměře 13 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí (zastavěná 

plocha a nádvoří).(5) 

Usnesení č. 183/14:                                                                                                                                                  

RaM schválila záměr pronájmu pozemku p.p.č. 1230/4 část o výměře 4 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí  

(ostatní plocha) na dobu určitou, a to od 1.5.2014 do 30.10.2014 za cenu 20,-- Kč/m2/měsíc, za účelem 

umístění květin před obchodem.(5) 

 

Usnesení č. 184/14:                                                                                                                                                  

RaM schválila aktualizaci odpisového plánu, který plně nahrazuje odpisový plán č. 7/2011 schválený dne 16. 11. 

2011 pod č.usn. 492/11. (5) 

 

Usnesení č. 185/14:                                                                                                                                                  

RaM schválila odpisový plán na rok 2014. (5) 

Usnesení č. 186/14:                                                                                                                                                  

RaM schválila záměr pronájmu nebytového prostoru v suterénu objektu čp. 409, Sokolský vrch, Benešov nad 

Ploučnicí – jedná se o místnost o výměře 8,85 m2. (5) 

Usnesení č. 189/14:                                                                                                                                                  

RaM schválila zadávací dokumentaci, včetně konceptu smlouvy o dílo, k veřejné zakázce „Víceúčelové hřiště – 

ZŠ Opletalova, Benešov nad Ploučnicí“. (5) 

 

 



Usnesení č. 190/14:                                                                                                                                                  

RaM schválila přijetí sponzorského daru na podporu kulturní činnosti ve městě, dárce Obchodní a cateringová 

společnost, p. D.E. Benešov nad Ploučnicí, darovaná částka 5000 Kč. (5) 

 

Usnesení č. 194/14: 

RaM schválila návrh usnesení z jednání dne 30.04.2014. (5) 

 

 

RaM po projednání bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 174/14:                                                                                                                                                  

RaM bere na vědomí informaci o plnění ukládajících usnesení. 

 

Usnesení č. 175/14:                                                                                                                                                  

RaM bere na vědomí zprávu kontrolního výboru. 

 

Usnesení č. 176/14:                                                                                                                                                  

RaM bere na vědomí informaci o přípravě sezóny na koupališti 2014. 

 

Usnesení č. 191/14:                                                                                                                                                  

RaM bere na vědomí nabídku k osázení náměstí květinami. 

 

Usnesení č. 192/14:                                                                                                                                                             

RaM bere na vědomí došlé žádosti o dotaci. 

 

 

RaM po projednání nedoporučuje ZaM: 

 

Usnesení č. 179/14:                                                                                                                                                  

RaM nedoporučuje ZaM schválit bezúplatný převod pozemku p.p.č. 775/1 o výměře cca 30 m2 v k.ú. Ovesná 

(ostatní plocha) za náklady spojené s převodem. Pozemek není pro město využitelný. 

 

 

RaM po projednání doporučuje ZaM: 

 

Usnesení č. 180/14:                                                                                                                                                  

RaM doporučuje ZaM schválit koupi pozemku p.p.č. 543/1 o výměře 2945 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí 

(ostatní plocha) za cenu 235 600,-- Kč. 

 

Usnesení č. 181/14:                                                                                                                                                  

RaM doporučuje ZaM uzavření smlouvy o převodu nemovitosti mezi městem Benešovem nad Ploučnicí a 

panem J.Š, bytem Bílina. 

 

 

 

 



 

RaM po projednání ukládá: 

 

Usnesení č. 188/14:                                                                                                                                                  

RaM ukládá řediteli p.o. Služby města doplnit dodatkem smlouvu o nájmu nebytových prostor na hřišti o účel 

nájmu. 

 

 

Usnesení č. 193/14:                                                                                                                                                  

RaM ukládá řediteli SLM bezodkladně zajistit úpravu biodiverzity na Sídlišti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

..................................................                                                                   .…............................................ 

Mgr. Dagmar Tesarčíková                                                                                        Karel Vrbický 

      starostka města                                                                                                   místostarosta        

 


